
 

定休日変更のお知らせ 
 
 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、これまで年末年始のみ定休日としておりましたが、

2025 年 3 月 20 日（木)より祝日も定休日とさせていただくことに

なりました。※営業時間に変更はございません。 

今後、店舗の休日はホームページ内の定休日カレンダーをご覧 

ください。 

 

何かとご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解を賜り

ますよう願い申し上げます。 

  

以上 

 

ウィークリーエスト 


